

依塔诺2023年新款核价单					
款号：X23011（女）		品名：亲子户外羽绒服（两件套）		号型：160/84A	
名称	单位	报价 单耗	报价单价 (元)	报价金额 (元)	总价
面料A：小蜂巢	米	1.90	16.80	31.92	31.92
面料B：小蜂巢（黑色）	米	0.39	16.50	6.44	6.44
面料C：机械弹	米	1.30	5.80	7.54	7.54
面料D：经编绒(袋里用灰色)	米	0.40	4.60	1.84	1.84
帽子复合面料（除帽沿）	米	0.30	20.20	6.06	6.06
里料A:380T20D消光尼龙（抗静电）	米	2.10	5.50	11.55	11.55
里料B:蓄热里布	米	0.20	12.50	2.50	2.50
胆料：320T40D涤纶	米	2.720	2.40	6.53	6.53
前胸转移标	个	1.00	0.400	0.40	0.40
内胆转移标	个	1.00	0.200	0.20	0.20
1.5CM圆形双孔绳夹	个	1.00	0.200	0.20	0.20
1.3CM圆形双孔绳夹	个	2.00	0.180	0.36	0.36
0.8*1.5CM热风胶条	米	8.70	0.1	0.78	0.78
魔术贴	个	9.00	0.220	1.98	1.98
口袋防水拉链	条	1.00	0.81	0.81	0.81
袖标	个	1.00	1.35	1.35	1.35
5#树脂门襟拉链	条	1.00	1.60	1.60	1.60
5#树脂内胆葫芦头拉链	条	1.00	1.30	1.30	1.30
5#树脂内胆导轨头拉链	条	1.00	1.86	1.86	1.86
塑料D字扣	个	1.00	0.100	0.10	0.10
塑料四合扣	个	3.00	0.190	0.57	0.57
塑料气眼	个	8.00	0.085	0.68	0.68
塑料吊钟	个	2.00	0.150	0.30	0.30
单孔绳夹	个	2.00	0.180	0.36	0.36
帽子+腰橡胶绳	米	1.73	0.2	0.33	0.33
单面胶55C	米	0.20	46.0	9.20	9.20
双面胶10C	米	0.010	10.5	0.11	0.11
袖口橡筋 3.5CM	米	0.150	0.4	0.06	0.06
1CM松紧	米	0.49	0.15	0.07	0.07
袖子织带	米	0.025	0.55	0.01	0.01
袋盖织带	米	0.08	0.80	0.06	0.06
100克松棉	克	0.04	2.25	0.09	0.09
白鹅绒	克	70.00	0.67	46.90	46.90
面辅料合计					144.06
线	件	1	1.000	1.00	1.00
利润	件	1	25.000	25.00	25.00
包装辅料	套	1	5.000	5.00	5.00
主标+尺码标	套	1	3.000	3.00	3.00
工缴费	件	1.00	60.000	60.00	60.00
合计				0.00	94.00
总价（含税）		298.06			

